АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАДАИНСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
20 января  2016 года

 № 1
с. Кадая
О порядке осуществления Администрации сельского поселения «Кадаинское» полномочиями администратора доходов бюджета  сельского поселения «Кадаинское»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета сельского поселения «Кадаинское» от 26.12.2014года № 120 «О бюджете сельского поселения «Кадаинское»  на 2016год»:

1.Наделить полномочиями администратора доходов бюджета по главе 802 администрацию сельского поселения 2Кадаинское» муниципального района «Калганский район» и закрепить за ним администрирование по кодам приложения №1 к настоящему распоряжению.

2.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на главного бухгалтера Иванову Викторию Михайловну.

Глава  администрации

сельского поселения «Кадаинское»

         А. Г. Савина.
Приложение№1

к распоряжению администрации

сельского поселения «Кадаинское»

Муниципального района «Калганский район»

от20.01.2016г. № 1

Перечень

Кодов бюджетной классификации, закрепленных за администратором доходов бюджета сельского поселения «Кадаинское».

Администрация сельского поселения «Кадаинское» муниципального района «Калганский район»

	код доходов
	наименование кодов бюджетной классификации

	802 108 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	802 108 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	802 113 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	802 114 02053 10 0000 440

2